

Obiectivul: Lucrări și materiale pentru reparație a cantinei

Obiectul: Lucrări și materiale pentru reparație a cantinei

Devizul: Lucrări și materiale pentru reparație a cantinei

Deviz local Nr. 17.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-08-09

Valoarea de deviz 204 863,28 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CK18C	Montarea maiacelor la pereti si pardoseli din aluminiu din aluminiu.	m	78,00	48,44	3 778,05
					14,99	1 169,34
2	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	145,00	131,27	19 034,64
					36,90	5 350,85
3	CI05A	Placaj din placute din gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura.	m2	140,00	586,32	82 084,80
					345,96	48 434,40
4	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2).	m2	73,00	318,23	23 230,43
					144,15	10 522,95
5	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii.	m2	73,00	76,07	5 553,30
					32,29	2 357,14
6	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	80,00	79,87	6 389,56
					49,01	3 920,88

Total manopera (ore)	1 244,46
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		140 070,78
Asigurari sociale	24,00%	17 221,34
Total		157 292,12
Cheltuieli de transport	4,00%	2 079,99
Total		159 372,11
Cheltuieli de regie	4,00%	6 374,88
Total		165 746,99
Beneficiu de deviz	3,00%	4 972,41

Total General fara TVA	170 719,40
TVA (20%)	34 143,88
TOTAL GENERAL	204 863,28
Inclusiv salariul	71 755,56

Cursul de referință: 21.5857 Lei/Euro, din data de 2021-05-27

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)